
ZARZĄDZENIE NR 1076/2017
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE

z dnia 16 października 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia deratyzacji nieruchomości na terenie Gminy Świebodzice

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 t.j.) oraz art. 4 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 t.j.) w związku z § 20 Uchwały Nr XXII/152/2016 Rady Miejskiej 
w Świebodzicach z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Świebodzice (Dz. Urz. Woj. 2016.3173) zmienionej uchwałą nr 
XXXIII/233/2017 z dnia 22 maja 2017 r. (Dz. Urz. Woj. 2017.2631), zarządza się co następuje:

§ 1. W dniach 06 – 20 listopada 2017 r. na terenie Gminy Świebodzice winna zostać przeprowadzona 
Obowiązkowa Akcja Deratyzacji zwana dalej „deratyzacją”.

§ 2. Obowiązek deratyzacji, o której mowa w §1 spoczywa na właścicielach, użytkownikach 
wieczystych lub zarządcach budynków wielorodzinnych położonych na terenie Gminy Świebodzice.

§ 3. 1. Zobowiązuje się właścicieli nieruchomości położonych na terenie miasta Świebodzice 
z zastrzeżeniem warunków określonych w ust. 2 do przeprowadzenia deratyzacji na terenie własnej 
nieruchomości.

2. Przed jej rozpoczęciem należy gruntownie oczyścić teren z nagromadzonych nieczystości.  
Deratyzacja winna być przeprowadzona w miejscach usytuowania pojemników na odpady, zsypach 
i komorach zsypowych, korytarzach piwnicznych, węzłach cieplnych oraz przyłączach wodociągowych. 
Podczas trwania deratyzacji należy zabezpieczyć miejsca wyłożenia trutki przed dostępem dzieci 
i zwierząt domowych i oznaczyć miejsce wyłożenia widocznym napisem „UWAGA TRUCIZNA przeciw 
szczurom”, szczególnie przestrzegać czystości na terenie nieruchomości w trakcie akcji.

§ 4. Właściciele lub zarządcy budynków wielorodzinnych zobowiązani są do powiadomienia Urzędu 
Miejskiego w Świebodzicach o przeprowadzonej deratyzacji.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się:
Kierownikowi Wydziału Ochrony Środowiska – Pani Krystynie  Górczyńskiej.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w dwutygodniku „Gazeta Świebodzicka”, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego przy ul. Rynek 1 i ul. S. Żeromskiego 27 oraz na stronie internetowej Urzędu.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta 
Świebodzice

Bogdan Kożuchowicz

Id: AC12A82E-1516-4669-9AA7-A1DEA3B6A749. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1076/2017

Burmistrza Miasta Świebodzice

z dnia 16 października 2017 r.

Rozdzielnik:
1. Miejski Zarząd Nieruchomości

ul. Świdnicka 7, 58-160 Świebodzice,
2. „Prefekt” Sp. z o.o.

ul. Świdnicka 7, 58-160 Świebodzice,
3. „DOM” Zarząd i Obrót Nieruchomościami

ul. Armii Krajowej 29/10, 58-100 Świdnica,
4. Zarządzanie Nieruchomościami ”DOMPOS”

Licencjonowany Zarządca Andrzej Olszówka
ul. Wałbrzyska 7A, 58 -160 Świebodzice

5. Zespół Szkół Specjalnych
ul. Sienkiewicza 30, 58-160 Świebodzice

6. ZGK Świebodzice Sp. z o.o.
ul. Strzegomska 30, 58-160 Świebodzice

7. Spółdzielnia Mieszkaniowa
ul. Siemowita 31, 58-160 Świebodzice

8. Młodzieżowa Spółdzielnia Mieszkaniowa
ul. Patronacka 5 /9, 58-160 Świebodzice

9. ZiOTN – Administrator s.c.
ul. Westerplatte 18, 58-100 Świdnica

10. WTBS Sp. z o.o.
ul. Stefana Wyszyńskiego 3, 58-309 Wałbrzych

11. PZiON „Moderator” Sp. z o.o.
Al. Wyzwolenia 12/2, 58-300 Wałbrzych

12. Miejski Zarząd Budynków Sp. z o.o.
Biuro Obsługi Klienta "ŚRÓDMIEŚCIE"
ul. Mickiewicza 35, 58-300 Wałbrzych

13. Publiczne Przedszkole nr 2
z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II
ul. Księcia Bolka 17, 58-160 Świebodzice

14. Publiczne Przedszkole nr 3 Niezapominajka
ul. Spokojna 3, 58-160 Świebodzice

15. Żłobek Miejski nr 1

Id: AC12A82E-1516-4669-9AA7-A1DEA3B6A749. Podpisany Strona 1 z 3



ul. Spokojna 3, 58-160 Świebodzice
16. Żłobek Miejski nr 2

ul. Ks. Bolka 17, 58-160 Świebodzice
17. Straż Miejska

Plac Dworcowy 1, 58-160 Świebodzice
18. OSiR Świebodzice Sp. z o.o.

ul. Mieszka Starego 6, 58-160 Świebodzice
19. Miejski Dom Kultury w Świebodzicach

ul. Wolności 13, 58-160 Świebodzice
20. Miejska Biblioteka Publiczna im. Marii Dąbrowskiej

ul. Świdnicka 15, 58-160 Świebodzice
21. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Wł. Broniewskiego

ul. Świdnicka 13, 58-160 Świebodzice
22. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. Janusza Korczaka

ul. Ofiar Oświęcimskich 58, 58-160 Świebodzice
23. Publiczna Szkoła Podstawowa Integracyjna

im. Henryka Sienkiewicza
Publiczne Gimnazjum Integracyjne
ul. Ciernie 30, 58-160 Świebodzice

24. Ośrodek Pomocy Społecznej
ul. Piłsudskiego 8, 58-160 Świebodzice

25. Miejski Ośrodek Zdrowia
ul. Al. Lipowe 15, 58-160 Świebodzice

26. „Mikulicz” Sp. z o.o. Niepubliczny ZOZ
ul. Marii Skłodowskiej – Curie 3-7, 58-160 Świebodzice

27. Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Sybiraków
ul. Piłsudskiego 28, 58-160 Świebodzice

28. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2
z Oddziałami Integracyjnymi
im. Nauczycieli Tajnego Nauczania
ul. Mieszka Starego 4, 58-160 Świebodzice

29. Jednostka Ratowniczo - Gaśnicza KPPSP
ul. Wiejska 22c, 58-160 Świebodzice

30. Komisariat Policji
ul. Wiejska 22b, 58-160 Świebodzice

31. Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Kasztanowa 1 , 58-160 Świebodzice

32. Zespół Szkół im. Stanisława Prosińskiego

Id: AC12A82E-1516-4669-9AA7-A1DEA3B6A749. Podpisany Strona 2 z 3



ul. M. J. Piłsudskiego 31, 58-160 Świebodzice
33. DPS DLA DZIECI prowadzony przez

Zgromadzenie Sióstr Szkolnych De Notre Dame
ul. Mickiewicza 8 , 58-160 Świebodzice

34. Zespół Szkół Ogólnokształcących
ul. M. Skłodowskiej – Curie 9, 58-160 Świebodzice

35. Środowiskowy Dom Samopomocy w Świebodzicach
ul. Parkowa 4, 58-160 Świebodzice

Id: AC12A82E-1516-4669-9AA7-A1DEA3B6A749. Podpisany Strona 3 z 3



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 4 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i

porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 t.j.) oraz § 20 Uchwały Nr XXII/152/2016 Rady

Miejskiej w Świebodzicach z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Świebodzice (Dz. Urz. Woj. 2016.3173)

zmienionej uchwałą nr XXXIII/233/2017 z dnia 22 maja 2017 r. (Dz. Urz. Woj. 2017.2631),

wprowadzenie zarządzenia mającego na uwadze powszechność i kompletność deratyzacji, jest

uzasadnione.

Id: AC12A82E-1516-4669-9AA7-A1DEA3B6A749. Podpisany Strona 1 z 1




